РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09. У2. Зима №

О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского
муниципального образования от 16.10.2019 № 1069 «О муниципальной программе

«Безопасность» на 2020-2024 годы»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 28 Устава Зиминского
городского муниципального образования, администрация Зиминского городского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 16.10.2019 № 1069 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2020-
2024 годы» следующие изменения:

Постановляющую часть изложить в новой редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу «Безопасность» на 2020-2024 годы

(прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 04.09.2015 № 1670 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2016-
2018 годы»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 25.01.2016 № 66 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность» на 2016-2018 годы»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 27.04.2016 № 580 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность» на 2016-2018 годы»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 31.08.2016 № 1304 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Безопасность» на 2016-2018 годы»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 09.12.2016 № 1977 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2018 гг.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 13.09.2017 № 1631 «О внесении изменений в постановление

администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2018 гг.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 24.04.2018 № 522 «О внесении изменений в постановление администрации
ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2016-
2018 гг.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 24.05.2018 № 711 «О внесении изменений в постановление администрации
ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2016-
2018 гг.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 31.10.2018 № 1505 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2018 гг.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 23.05.2019 № 574 «О внесении изменений в постановление администрации
ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2016-
2018 г.г.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 28.08.2019 № 905 «О внесении изменений в постановление администрации
ЗГМО от 04.09.2015 года № 160 «О муниципальной программе «Безопасность» на 2016-
2018 г.г.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 19.09.2019г. № 961 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2021 г.г.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 15.10.2019 № 1055 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2021 г.г.»;

- постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 06.11.2019 № 1127 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗГМО от 04.09.2015 года № 1670 «О муниципальной программе
«Безопасность» на 2016-2021 годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Зиминского городского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Зиминского городского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра городского округа.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования